
Jungmannova 22/9 

P. O. BOX 466 

111 21 Praha 1 

+420 224 999 218 

balcar@e-cirkev.cz 

www.e-cirkev.cz 

 

 

Všem sborům a kazatelským stanicím 

Českobratrské církve evangelické 

Praha, 18. dubna 2024 

Č.j.: ÚCK/146-2/2024 

 

 

Sborová zásilka 4/2024 
 

 

 

 

Milé sestry, milí bratři, 
 

přijměte, prosíme, několik informací z Ústřední církevní kanceláře. 

 

Úřední pošta: 

▪ Svolání 2. zasedání 36. synodu ČCE 

▪ Připomenutí kontroly datových schránek 

 

Informativní pošta: 

▪ Teologická česko-americká online konference Svíce nohám mým – jak dnes čteme Bibli? 

– pořádá ETF UK a Columbia Theological Seminary (pouze v AJ) 

 
Další sdělení: 

▪ Setkání křesťanů 2024 ve Frankfurtu nad Odrou a Słubici – nabídka dopravy 

Jsme velmi rádi, že se potvrdil zájem o účast na první Setkání křesťanů po pandemii covidu. 

Pro naše účinkující organizujeme autobusovou dopravu ze dvou míst v ČR – Prahy a Zlína. 

V autobusech jsou ještě volná místa, která rádi nabízíme za zvýhodněnou cenu všem 

účastníkům, kteří budou do Frankfurtu cestovat. Pokud máte zájem se připojit, pište prosím 

na hamrova@e-cirkev.cz pro další informace. 

 

Jménem ÚCK srdečně zdraví   

 

Martin Balcar 

mailto:hamrova@e-cirkev.cz

